
 

 

České Budějovice 15/7 2018 

Zpravodaj SCM 2/2018 
 

Vážené atletky a trenérky, Vážení atleti a trenéři, 

 

na webových stránkách www.scmjihoceskykraj.cz jsou pravidelně publikovány články a fotografie ze 

závodů, kterých se atleti zařazení do SCM Jihočeského kraje účastní. 

První polovina sezóny na dráze 2018 byla pro jihočeskou atletiku velmi úspěšná. 7 atletek a atletů obléklo 

reprezentační dres České republiky. 

MS juniorů – Tampere (10.-15.7.2018) 
Adéla Záhorová (VS Tábor, trenér Jiří Couf) předvedla v kvalifikaci dálkařek superskok 6.33 a 

z 2.místa kvalifikace postoupila do finálového závodu. Ve finále se dlouho držela na postupovém 8.místě. 

Až poslední možný pokus třetí série ji o boj o medaile připravil. Ve světové konkurenci táborská atletka 

obsadila vynikající 9.místo výkonem 6.00. 

 
Tomáš Němejc (Sokol České Budějovice, trenér Tomáš Najbrt) odcestoval do Finska jako náhradník 

štafety 4x100m. Do bojů na mistrovství světa nakonec zasáhl jako finišman štafety 4x400m, která časem 

3:14.71 vybojovala 17.místo. 

 

 

http://www.scmjihoceskykraj.cz/


 

 

ME dorostu – Györ (5.-8.7.2018) 
Tomáš Kratochvíl (Sokol České Budějovice, trenér Jiří Couf) obsadil v dálkařském závodě výborné 

5.místo skokem 7.18 a zajistil si nominaci na říjnové 3.letní olympijské hry mládeže (YOG) 

v argentinském Buenos-Aires. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MU juniorů – Vyškov (16.6.2018) 
Adéla Záhorová (VS Tábor, trenér Jiří Couf) – dálka – 2.místo – 6.04, 4x100m - DNF 

Tomáš Němejc (Sokol České Budějovice, trenér Tomáš Najbrt) – 200m – 3.místo – 21.98 

Alena Panovská (VS Tábor, trenéři Iva Straková a Roman Bém) – výška – 5.místo – 1.73 

Štěpán Svoboda (VS Tábor, trenér Roman Bém) – výška – 7.místo – 1.90 

Matyáš Jánský (Sokol České Budějovice, trenér Petr Bahenský) – 3000m př. – 7.místo – 9:56.92 

MU dorostu – Györ (9.6.2018) 
Tomáš Kratochvíl (Sokol České Budějovice, trenér Jiří Couf) – dálka – 1.místo – 6.92, 100m – 

5.místo – 11.60 

Veronika Piklová (Sokol České Budějovice, trenér Petr Bahenský) – 2000m př. – 6.místo – 7:20.76 

 

Všech 15 atletek a atletů SCM Jihočeský kraj se zapojilo do bojů o medaile z MČR. Dohromady atleti 

z Jihočeského kraje získali na MČR 10 medailí (4 zlaté, 4 stříbrné a 2 bronzové): 

Adéla Záhorová (VS Tábor, trenér Jiří Couf) – 2x zlato (dálka, trojskok) – juniorky 

Tomáš Kratochvíl (Sokol České Budějovice, trenér Jiří Couf) – 1x zlato (dálka) – dorostenci 

Štěpán Svoboda (VS Tábor, trenér Roman Bém) – 1x zlato (výška) –  junioři 

Tomáš Němejc (Sokol České Budějovice, trenér Tomáš Najbrt) – 1x stříbro (200m) – junioři 

Matyáš Jánský (Sokol České Budějovice, trenér Petr Bahenský) – 1x stříbro (3000m př.) – junioři 

Veronika Piklová (Sokol České Budějovice, trenér Petr Bahenský) – 1x stříbro (1500m př.) –  

dorostenky 

Lada Doležalová (VS Tábor, trenér Roman Bém) – 1x stříbro (výška) – juniorky 



 

 

Lenka Pardamcová (Sokol České Budějovice, trenér Petr Bahenský) – 2x bronz (10000m, 2000m př.) 

– juniorky 

 

Kromě medailí na MČR získali atletky a atleti z Jižních Čech dalších 21 finálových umístění. 

 

 

Přeji Vám krásné prázdniny, pohodovou přípravu na druhou polovinu letní sezóny, kde nás čeká MČR 

mužů a žen, MČR mužů a žen do 22 let, MČR žactva, MU U16 a již zmiňovaný YOG. Věřím, že 

tréninkovou píli zúročíte na závodech v nové osobní rekordy a že přivezete z MČR další medaile a 

finálové umístění.  

 

Těším se na spolupráci 

 

Mgr. Tomáš Najbrt 

Vedoucí trenér krajského SCM Jihočeský kraj 

 

Mobil: +420 602 543 263, +420 728 326 655 

E-mail: tnajbrt@atletika.cz 

www.atletika.cz 

www.scmjihoceskykraj.cz 

 

 

 

ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

Dubné 197, 373 84 Dubné 

mailto:tnajbrt@atletika.cz
http://www.atletika.cz/
http://www.scmjihoceskykraj.cz/

